
GÜLTIG VOM 04.06.2026 - 10.06.2026

JETZT AUF 
WHATSAPP

FOLGEN

Coca-Cola, 
Coke-Zero, -light, 

Fanta, Sprite u.v.m.
12 x 1,0 Liter 

zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 1,00 €

Energy
0,5 Liter  Dose
zzgl. 0,25 € Pfand

1 Liter = 1,98 €

0.99

4.29

Hefeweißbier
Hell, Dunkel, Alkoholfrei

20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand 

1 Liter = 1,70 €

16.99

Pilsener, Radler, 
Pilsener und Radler 0,0% Alkoholfrei

24 x 0,33 oder 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand 

1 L = 1,64 / 1,30 €

12.99 11.99

14.99

Pilsener, Fun
24 x 0,33 + 20 x 0,5 Liter

zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand 
1 L = 1,89 / 1,50 €

Classic, Medium, Naturell
12 x 1,0 Liter 

zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,36 €



Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1 L = 1,80 €

Alkoholfrei Original 
oder Extra Herb
24 x 0,33 + 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand / 1 L = 1,64 / 1,30 €

Original
20 x 0,4 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1 L = 2,37 €

Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1 L = 1,80 €

18.99

17.99

Extra
20 x 0,355 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1 L =  2,46 €

17.4917.99

12.99

Original, Alkoholfrei, 
Hefeweissbier Naturtrüb
20 x 0,5 Liter 
zzgl. 3,10 € Pfand / 1 L = 1,90 €

18.99

Original - 40 % vol.
0,7 Liter
Kein Pfand  /  1 L = 19,99 €

12.9911.99 13.99

Club Anejo 3 Anos - 37,5 % vol.
0,7 Liter
Kein Pfand / 1 L =  18,56 €

Amaro - 30 % vol.
0,7 Liter
Kein Pfand  /  1 L = 17,13 €
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Spezi
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand  /  1 L = 2,02 €

Orangensaft
1,0 Liter Glas
zzgl. 0,15 € Pfand / 1 L = 1,99 €

Orange, Zitrone
12 x 1,0 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand / 1 L =  0,58 €

11.45

Salted Caramel Cream - 17 % vol.
0,5 Liter
Kein Pfand / 1 L =  22,90 €

Alte Wald-Himbeere - 41 % vol.
1,0 Liter
Kein Pfand  /  1 L =  32,85 €

32.85

Marillen Schnaps - 40 % vol.
1,0 Liter
Kein Pfand  /  1 L = 22,85 €

22.85
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versch. Sorten
12 x 0,5 Liter 
zzgl. 3,30 € Pfand  /  1 L =  1,50 €

8.99

Apfelschorle
12 x 1,0 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand / 1 L =  0,83 €

9.99 6.99

San Pellegrino, Acqua Panna
16 x 0,75 Liter
zzgl. 3,90 € Pfand / 1 L = 1,25 €

14.99

1.99

3.99



Alle Preise sind Abholpreise. Nicht alle Artikel in allen Märkten erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. 
Aktionen und Zugaben nur solange der Vorrat reicht.
GEKOPA GmbH & Co.KG - Butenlandwehr 52, 59368 Werne - www.gekopa.de
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ANGEBOTE NUR IN DEN ENTSPRECHENDEN MÄRKTEN. BITTE REGION BEACHTEN!
Urtyp, Helles, Kiezmische 
und weitere Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand / 1 L = 2,24 € 
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Alt 
24 x 0,33 oder 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand  /  1 L =  1,64 / 1,30 €

12.99

Landbier, Pilsener, Leeze 
& weitere Sorten
20 x 0,33 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand / 1 L =  2,27 €

14.99
SÜD-WEST

Pilsener + Biermix
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand  / 1 L =  1,77 €

13.99
NORD-OST

Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand / 1 L =  0,85 €

SÜD-WEST

8.49

Classic, Medium, Naturelle
12 x 1,0 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand / 1 L =  0,46 €

NORD-OST

5.49

4.44


